FINANCIAL EXPRESS- 30.05.2015



## MAGMA FINCORP LIMITED

CIN: L51504WB1978PLC031813

Regd, Office: "Magma House" 24, Park Street, Kolkata - 700 016

Phone: 033-4401 7200/350 • Fax: 033-4402 7731 Website: www.magma.co.in • Email: Secretary@magma.co.in

### POSTAL BALLOT NOTICE

Notice is hereby given that in accordance with the provisions of Section 110 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 (the Act) read with Rule 22 of the Companies (Management & Administration) Rules, 2014 (including any statutory modifications or any re-enactments thereof), the Company is seeking approval of its members by way of Postal ballot which includes voting by electronic means for the following item(s) of business(es) as set out in the notice of postal ballot dated 21st May, 2015.

 Subscription by Magma Fincorp Limited ('Company) to 2070
Redeemable Zero Coupon Non-Convertible Debentures Issued by Celica Developers Private Limited ('Celica'); and

2. Adoption of new set of Articles of Association of the Company. The Company is pleased to extend e-voting facility as an option, to its Members to enable them to cast their vote electronically. In case a member desires to exercise vote by using e-voting facility then he/she should carefully follow the instructions given under the heading "instructions" of Postal Ballot Form.

M/s. Vinod Kothari & Company, Practising Company Secretaries, Kolkata, have been appointed as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot process in a fair and transparent manner.

Members of the Company are hereby informed that the Company has on Friday, 29th May, 2015 completed the dispatch of Notice along with the Postal Ballot Form and a self addressed postage pre-paid envelope. The Company has also dispatched Postal Ballot Notice and Form via e-mail on 29th May, 2015 to members who have registered their e-mail ids with the Company or their respective Depository Participants. Such members willing to cast their vote through physical mode are requested to obtain Postal Ballot Form from the Company. Postal Ballot Notice and Postal Ballot Form are also available on the websites www.evoting@nsdl.com and www.magma.co.in.

Members who have not received the Postal Ballot Forms may send request for a duplicate Postal Ballot Form at Magma House, 24 Park Street, Kolkata - 700016.

The voting through Electronic mode commences from Friday, 29th May 2015 [9:00 A.M. IST] and ends on Saturday, 27th June, 2015 up to [5:00 P.M. IST]. The e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter.

Members are requested to note that the Postal Ballot Form duly completed and signed should reach the Scrutinizer not later than the close of the working hours on Saturday, 27th June, 2015. All Postal Ballot Forms received after 27th June, 2015 will be treated as if reply from such members has not been received.

Any query connected with the voting by postal ballot including voting by electronic means may be addressed to Mr. Kallash Baheti, Company Secretary at Magma Fincorp Limited, Magma House, 24 Park Street, Kolkata - 700016 or by sending email at secretary@magma.co.in or call at +91 33 4402 7736.

By order of the Board For Magma Fincorp Limited Sd/-Kallash Baheti Company Secretary

ACS No. 5612 Address: 26, Prince Anwar Shah Road, Flat - 5C, Block Tudor, Kolkata - 700 033

Place: Kolkata

Dated: 29th May, 2015

mail iD: dsexampscwb@gmail.com Closing date for submission of application through online: 20.06.2015 upto midnight. ICA 444(5)/201\$

> 30.05.2015 AAJKAL

# MAGMA

### ম্যাগমা ফিনকর্প লিমিটেড

### CIN: L51504WB1978PLC031813

রেজিস্টার্ড অফিস: 'ম্যাগমা হাউস' ২৪, পার্ক স্ট্রিট, কলকাতা-৭০০০১৬ ফোন: 033-4401 7200/350 फान: 033-4402 7731

ওয়েবসাইট : www.magma.co.in ই-মেল : secretary @magma.co.in

#### পোস্টাল ব্যালট নোটিস

কোম্পানিজ (ম্যানেজমেন্ট অ্যান্ড অ্যান্ডমিনিক্ট্রেশন) রুলস, ২০১৪-এর রুল ২২ (মায় তার কোনও বিধিবদ্ধ সংশোধন বা কোনও পুনর্বলবৎকরণ হয়ে থাকলে তা) সহযোগে পঠনীয় কোম্পানিজ অ্যাক্ট ২০১৩ (আইন)-এর ধারা ১১০ এবং অন্যান্য প্রয়োজ্য বিধিবিধান অনুযায়ী এতদ্দারা জানানো হচ্ছে যে কোম্পানি ২১ মে, ২০১৫ তারিখের পোস্টাল ব্যালট সংক্রান্ত নোটিসে উল্লেখিত মতো নিয়লিখিত বিষয়স্চিগুলির জন্য ইলেবট্টদিক পদ্ধতিতে এবং ব্যবহারিক পদ্ধতি ও পোস্টাল ব্যালটে ভোটের মাধ্যমে সদস্যদের অনুমতি চাইছে:

১. সিলিকা ডেভেলপার্স প্রাইবেট লিমিটেড ('নিলিকা') কর্তৃক ইম্যুকৃত ২০৭০ রিডিম্যাবল জিরো কুপণ নন-কনভার্টিকল ডিনেঞ্চারে ম্যাণমা ফিনকর্প লিমিটেড ('কোপানি') দারা সাবস্ত্রিপশন। এবং

২. কোম্পানির আর্টিকল অফ অ্যাসোসিয়েশনের একটি নতুন সেট গ্রহণ। সদস্যগণ যাতে উক্ত প্রস্তাবের ওপর ইলেবটুনিক পদ্ধতিতে ভোট দিতে পারেন তার সুবাদে কোম্পানি সানলে তাঁদের জন্য ই-ভোটিং সুবিধার ঐচ্ছিকতা রেখেছে। যাঁরা ই-

ভোটিং দিতে পছন্দ করবেন সেই সকল সদস্যকে সতর্কতার সঙ্গে পোস্টাল ব্যালট ফর্মের 'নির্দেশিকা' শীর্যক বিষয়গুলি অনুসরণ করতে হবে।

মেঃ বিনোদ কোঠারি আন্ড কোম্পানি, প্রাাকটিসিং কোম্পানি সেক্রেটারিস কলকাতা, নিরপেক্ষ এবং স্বচ্ছ উপায়ে পোস্টাল ব্যালট প্রক্রিয়া পরিচালনার জন্য স্ত্রটিনাইজার रिस्मात भारतामील इस्ताह्मत । त्वान्यानित भारताहमत जलम्बाता जानाता भारक हो, কোম্পানি পোস্টাল ব্যালট ফর্ম এবং একটি স্বনাম ঠিকানাযুক্ত প্রি-পেইড ডাক টিকিট সংবলিত খাম তৎসহ নোটিস প্রেরণের কাজ শুক্রবার, ২৯ মে, ২০১৫ তারিখে সম্পূর্ণ করেছে। যে সকল সদস্য কোম্পানির কাছে তাদের ই-মেইল আই ডি বা তাদের সংশ্লিষ্ট ডিপোজিটারি অংশগ্রহণঝারীগণ মান মধিভুক্ত করেছেন কোম্পানি ভালের কাছে ২৯ মে, ২০১৫ তারিখে পোস্টাল খ্যালট নোটিস এবং ফর্ম ই-মেইল মারফত প্রেরণ করেছে। এই ধরনের সদস্যাগণ বাস্তব পদ্ধতিতে তানের ভোট প্রধান করতে চাইলে কোম্পানির কাছ থেকে পোস্টাল ব্যালট ফর্ম নিতে অনুরোধ করা হচ্ছে। পোস্টাল ব্যালট্ নোটিস এবং পোস্টাল ব্যালট ফর্ম ওয়েবসাইট www.evoting@nsdl.com এবং www.magma.co.in-তে পাওয়া যাবে। যে সকল সদস্য পোস্টাল ব্যালট ফর্ম পাননি, তারা ম্যাঁগমা হাউজ, ২৪ পার্ক স্ট্রিট, কলকাতা-৭০০ ০১৬-তে ভুপ্লিকেট পোস্টাল ব্যালট ফর্মের জন্য আবেদন করতে

ইলেমট্রনিক পদ্ধতির মাধ্যমে ভোটদান শুক্রবার, ২৯ মে ২০১৫ [সকাল ৯টা আই এস টি] থেকে শুরু এবং শনিবার ২৭ জুন, ২০১৫ [সকাল ৫টা আই এস টি] পর্যস্ত শেষ। তারপর ভোটদানের জন্য এন এম ডি এল কর্তৃক ই-ভোটিং মডিউল অনুপযুক্ত করা

সদস্যদের স্মারণে রাখতে অনুরোধ করা হচ্ছে যে যথায়গভাবে সম্পাদিত এবং স্বাক্ষরকরা পোস্টাল খ্যালট ফর্ম শনিবার, ২৭ জুন, ২০১৫ তারিখে ফাজের সময় শেষ হওয়ার আগে সমীক্ষকের কাছে পৌঁছানো চাই। ২৭ জুন, ২০১৫ তারিখের পর প্রাপ্ত সমস্ত পোস্টাল ব্যালট কর্ম এমনভাবে বিবেচন। করা হবে, যেন এরূপ সদস্যদের কাছ থেকে সাড়া পাওয়া যায়নি।

ইলেক্ট্রানিক পদ্ধতিতে ভোটদান সমেত পোস্টাল ব্যালটের মাধ্যমে ভোটদান সম্পর্কিত কোনও জিজ্ঞাসা থাকলে তা মিঃ কৈলাস বাথেতি, কোম্পানি সেক্রেটারি, ম্যাগমা ফিনকর্প লিমিটেড, ম্যাগমা হাউজ, ২৪ পার্ক স্ট্রিট, কলকাতা-৭০০ ০১৬-কে জানাতে হবে বা secretary@magma.co.in-তে email পাঠান +৯১৩৩৪৪০২৭৭৩৬-তে কল করুন।

> পর্যদের আদেশানুসারে স্যাগমা ফিনকর্প লিমিটেড

কৈলাস বাহেতি কোম্পানি সেকেটারি এ সি এস নং ৫৬১২ ठिकांगाः

২৬, প্রিন্স আনোয়ার শাহ রোড ফ্র্যাট-৫সি, ব্লক-টুডোর কলিকাতা-৭০০ ০৩৩

Zog. **भा**निक HADE

रान हिल

ि निभर । भवाव

**है**नहरू के ডিবানী

:000 1000

9838) 1,8/2. , हुए हो : . বৈদলবা হারিখে

: বিশেষ ঘটিস ী রাজে পানির R (573) B 50 हरकात.

रेकिशन Kalaca Februs. ংগবিত (ক্লেও श्रेरीता

্বারণ हुस्नावा া থেকে র্বেটর, ময়ক,

ঞা ও karen-श्विविह

ক্রীরিয়র্স 8904 ধাবালে हैतिकेंत 26447

ई कृष्ध ম্যার্স

हिंश ম্পাৰ্স টকো

য়াড **মিতি** 

াতাপ ্-ডরু इउइ

ग्रांटा-াক্ষের

311 igapi

> স্থান : কলকাতা তারিখ : ২৯ মে, ২০১৫